perły, zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyroby jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobne, których właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolongować zaniedbali, sprzedane będą przez publiczną licytację w Lombardzie w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 3 (15) września 1890 r., o godzinie 9-iej zrana i trwać będzie do godziny 1-iej z południa tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach, do czasu zupełnego rozprzedania fantów.

Licytacja nie będzie się odbywała w dni świąteczne i uroczystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybyciu kupna należy płacić srebrem lub biletami bankowemi.

Agentów oraz wszelkie osoby zainteresowane, o łaskawie zgłoszenie się do biura reprezentacji jeneralnej w Warszawie, przy ulicy Orlej № 11, gdzie przyjmowane będą ubezpieczenia i na żądanie wydawane być mogą broszury, blankiety i taryfy oraz udzielano będą objaśnienia ustne i piśmienne.

Warszawa, dnia 14 (26) Lipca 1890 r.

Reprezentant Jeneralny Handlowego Towarzystwa Ubezpieczeń

Herman Meyer.

Naczelnik Biura **J. K. Cetlin.** 1276R

CHROMOVITRAUX

paryzkie, nasładowa doskonale szyby różnokolorowe dawniejsze, przeloczyć je można do szkła bardzo łatwo w jednej chwili, są tanie (1 lok.